



# Ubezpieczeni czasu nie liczą



## INDYWIDUALNE UBEZPIECZENIE NA ŻYCIE – PZU WSPARCIE NAJBLIŻSZYCH

Ciesz się chwilą. Dzięki ubezpieczeniu **PZU Wsparcie Najbliższych**, Twoi bliscy otrzymają wsparcie finansowe w razie Twojej śmierci.



### Taki scenariusz może się zdarzyć...

Pani Alina od dawna zamierzała zająć się kwestiami finansowymi, zanim przejdzie na emeryturę. Jej dzieci skończyły studia, wyprowadziły się z domu i założyły własne rodziny.

Dobre zdrowie, którym kiedyś się cieszyła, ostatnio zaczęło się psuć. Pani Alina doszła do wniosku, że najwyższy czas, aby kupić ubezpieczenie na życie – ale takie, które będzie trwało również wtedy, gdy będzie już prawdziwą seniorką rodziny.

Zdecydowała się na ubezpieczenie PZU Wsparcie Najbliższych, które zaoferował jej podczas spotkania agent. W razie jej śmierci mąż i dzieci otrzymają pieniądze z polisy, które będą mogli przeznaczyć np. na zabezpieczenie zobowiązań finansowych czy pokrycie kosztów pogrzebu.

Dodatkowo, do ubezpieczenia przekonało ją to, że będzie płacić składki tylko do określonego wieku, a ubezpieczenie zapewni jej dożywotnią ochronę.



## Jak działa nasze ubezpieczenie

**PZU Wsparcie Najbliższych** to ochrona, która działa przez całe życie, mimo że składkę płacisz tylko przez określony czas lub do osiągnięcia określonego wieku.

Gdy Ciebie zabraknie, **pieniądze z ubezpieczenia otrzymają Tvoi bliscy** lub inne osoby, które wskażesz w polisie. Będą mogli je przeznaczyć np. na zabezpieczenie zobowiązań finansowych, wsparcie domowego budżetu czy pokrycie kosztów pogrzebu.

## Dlaczego warto ubezpieczyć się w PZU

- ✓ **Zyskasz polisę na całe życie** – nasze ubezpieczenie, jako jedno z nielicznych w Polsce, działa przez całe Twoje życie.
- ✓ **Płacisz składki tylko do określonego wieku lub przez określony czas.** Później przestajesz płacić składki, a nasza ochrona trwa nadal.
- ✓ **Gwarantujemy wypłatę ustalonej w polisie sumy ubezpieczenia.** Suma ta może wzrastać w związku z naliczeniem udziału w zysku.
- ✓ Wypłacane świadczenie jest **zwolnione z podatku od spadków i darowizn oraz od zysków kapitałowych.**
- ✓ **Możesz zwiększyć wysokość przyszłej wypłaty,** jeśli wybierzesz waloryzację składki.
- ✓ **Możesz rozszerzyć ochronę** o umowy dodatkowe dla Ciebie, Twojego małżonka albo partnera oraz dziecka, które pomogą Wam w trudnych sytuacjach życiowych, np. jeśli ktoś z Was zachoruje na nowotwór, znajdzie się w szpitalu lub przejdzie operację.



### Co ubezpieczamy

Życie ubezpieczonego

### Dla kogo jest to ubezpieczenie

Możesz się ubezpieczyć, jeśli w dniu początku ochrony masz co najmniej **13 lat** i nie więcej niż **80 lat**.

### Na jaki okres zawieramy ubezpieczenie

Do końca życia

Zakładem ubezpieczeń jest PZU Życie SA. Ten materiał nie jest ofertą w rozumieniu art. 66 Kodeksu cywilnego i ma charakter wyłącznie informacyjny. Szczegółowe informacje o warunkach zawarcia umowy, w tym uprawnieniu PZU Życie SA do oceny ryzyka oraz o zakresie ubezpieczenia, w tym o wyłączeniach i ograniczeniach odpowiedzialności, znajdziesz w aktualnych ogólnych warunkach indywidualnego ubezpieczenia na życie PZU Wsparcie Najbliższych (OWU) dostępnych na stronie pzu.pl, w naszych oddziałach lub u naszych agentów.